ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23 июля  2016г.

	№
	16/77-4

	г.Вышний Волочек

О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Вышневолоцкому одномандатному избирательному округу №9
Федорова Валерия Михайловича

Рассмотрев  документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Вышневолоцкого района для регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты  Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Вышневолоцкому избирательному округу №9 Федорова Валерия Михайловича  на основании статей 21,40 Избирательного кодекса Тверской области 07.04.2003 №20-ЗО, постановлений избирательной комиссии Тверской области от 20.01.2016 №168/1990-5  «О формах удостоверений зарегистрированных кандидатов, членов избирательных комиссий с правом совещательного голоса, доверенных лиц на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва» и от 18.04.2016 №174/2183-5 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии Вышневолоцкого избирательного округа №9 по выборам депутатов Законодательного собрания Тверской области шестого созыва на территориальную избирательную комиссию Вышневолоцкого района Тверской области»  территориальная избирательная комиссия  Вышневолоцкого района постановляет:

1.Зарегистрировать доверенных лиц кандидата в депутаты Законодательного Собрания депутатов Тверской области шестого созыва по Вышневолоцкому избирательному округу №9 Федорова Валерия Михайловича согласно списку (прилагается).

2. Выдать указанным в пункте №1 настоящего постановления доверенным лицам удостоверение установленного образца.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
	М.Е.Калинина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
	С.А.Скородина

Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии

Вышневолоцкого района

                                                             от 23 июля 2016 года №16/77-4
СПИСОК доверенных лиц,

назначенных кандидатом в депутаты  Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Вышневолоцкому одномандатному избирательному округу №9 Федоровым Валерием Михайловичем

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Дата

 рождения
	Основное место работы или службы (род занятий), занимаемая должность

	1.
	Воднев Александр Николаевич
	21.04.1981
	Негосударственное образовательное АНО ДПО «Вышневолоцкая школа Верхневолжского общества автомобилистов (ВОА)», директор

	2.
	Воронов Сергей Михайлович
	28.10.1962
	Филиал акционерного общества «Газпром газораспределения Тверь» в г.Вышнем Волочке, диспетвер